ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐỨC THẮNG                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /QĐ-UBND                                    Đức Thắng, ngày 3 tháng 1 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn lực lượng tuần tra Nhân dân

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Bộ

Công an Quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ

sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”

Căn cứ Công văn số 1653/UBND, ngày 26/11/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Mộ Đức về việc triển khai thực hiện công tác tuần tra Nhân dân;

Căn cứ Hướng dẫn số 1833/HD-CAH(XDPT), ngày 17/11/2021 của Công

an huyện Mộ Đức về việc tổ chức thực hiện công tác tuần tra Nhân dân trên địa

bàn huyện Mộ Đức;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Đức Thắng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lực lượng tuần tra Nhân dân trên địa bàn xã Đức Thắng

gồm các ông (bà) có tên ghi trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Đồng chí Trưởng Công an xã có trách nhiệm thành lập các Tổ tuần

tra, phân các Tổ trưởng (là Công an chính quy), xây dựng lịch tuần tra trình Chủ

tịch UBND xã phê duyệt để thực hiện.

Điều 3. Công an xã chịu trách nhiệm trang bị công cụ hỗ trợ cho Tổ tuần tra

khi thực hiện nhiệm vụ và thu hồi bảo quản khi kết thúc nhiệm vụ.

Điều 4. Bộ phận Tài chính- Kế toán có trách nhiệm tham mưu phân bổ kinh

phí hỗ trợ để Tổ tuần tra Nhân dân hoạt động.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 471/QĐ-UBND, ngày 30/12/2022 của Chủ tịch UBND xã Đức Thắng.

Điều 6. Trưởng Công an xã, Tài chính - Kế toán xã và các đồng chí có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                                    CHỦ TỊCH

- Như Điều 1;

- Công an huyện (qua XDPT);
- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.                                                                                 Nguyễn Tấn Việt

DANH SÁCH

Lực lượng tuần tra Nhân dân xã Đức Thắng

(Ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 01 năm 2023

của Chủ tịch UBND xã Đức Thắng)

1. Lê Văn Hương  - Trưởng Công an xã

2. Lê Văn Cường  - Phó trưởng Công an xã

3. Nguyễn Quyết Chí - Công an viên

4. Nguyễn Minh Quyết - Công an viên

5. Nguyễn Minh Tuấn      - Công an viên

6. Đỗ Đăng Đây  - Công an viên thôn Mỹ Khánh

7. Lê Phương Hoàng - Công an viên thôn Thanh Long

8. Huỳnh Tửu  - Công an viên thôn An Tỉnh

9. Phạm Trương Phi - Công an viên thôn Gia Hòa

10. Lê Mỹ Hoan  - Công an viên thôn Dương Quang

11. Trần Văn Khoa - Công an viên thôn Tân Định

12. Nguyễn Tuấn Cường - CT CCB xã

13. Lê Tuấn Anh  - BT ĐTN xã

14.Tạ Đình Giới  - Công dân tốt

15. Lê Vinh Lộc  - Công dân tốt

16. Nguyễn Vinh  - Công dân tốt

17. Lê Tuấn Hạnh  - Công dân tốt

18. Nguyễn Ngọc Chu - Công dân tốt

19. Lê Quang Hùng - Công dân tốt

20. Đỗ Đăng Thương - Công dân tốt

21. Lê Văn Sơn  - Công dân tốt

22. Huỳnh Quốc Hưng - Công dân tốt

23. Nguyễn Đạt  - Công dân tốt

24. Lương Văn Phúc - Công dân tốt

25. Lương Phúc Trình - Công dân tốt

26. Lê Lành   - Công dân tốt

27. Lê Hào   - Công dân tốt

28. Nguyễn Chương - Công dân tốt

29. Lê Đức   - Công dân tốt

30. Nguyễn Thử  - Công dân tốt

31. Lê Văn Xê  - Công dân tốt

32. Nguyễn Hữu Thành - Công dân tốt

33. Đỗ Thái   - Công dân tốt

34. Huỳnh Thế Đức - Công dân tốt

35. Nguyễn Kích  - Công dân tốt

36. Nguyễn Văn Hơn - Công dân tốt

37. Trần Một  - Công dân tốt

38. Lê Quang Dũng - Công dân tốt

39. Nguyễn Long  - Công dân tốt

40. Nguyễn Thành Trung- Dân Quân thường trực

41. Lê Vinh Diệp  - Dân Quân thường trực

42. Nguyễn Ngọc Huyên - Dân Quân thường trực

43. Lê Quang Vàng - Dân Quân thường trực

44. Nguyễn Văn Tình - Dân Quân thường trực

45. Nguyễn Chí Thanh - Dân Quân thường trực

46. Trần Hồng Quân        - Phó Chỉ huy Ban Chỉ huy Quân sự

47. Huỳnh Quốc Chiến    - Dân Quân thường trực

48. Lê Tuấn Trinh             - Đài truyền thanh

CÔNG AN HUYỆN MỘ ĐỨC

CÔNG AN XÃ ĐỨC THẮNG

Số:       /CAX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thắng, ngày 07 tháng 6 năm 2022

V/v kiện toàn Tổ tuần tra Nhân

 dân trên địa bàn xã Đức Thắng

Kính gửi:

     - Đoàn xã Đức Thắng;

     - Hội Nông dân xã;

     - Hội Cựu Chiến binh xã;

     - BCH Quân sự xã;

     - 06 Trưởng thôn.

 Căn cứ Hướng dẫn số 1833/HD-CAH(XDPT), ngày 17/11/2021 của Công

an huyện Mộ Đức về việc tổ chức thực hiện công tác tuần tra Nhân dân trên địa

bàn huyện Mộ Đức;

Thực hiện Quyết định số 295/QĐ-UBND ngày 07/6/2022 của Chủ tịch

UBND xã Đức Thắng về việc kiện toàn Tổ tuần tra Nhân dân;

Trên cơ sở nhân sự tại Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /   /2024 của Chủ

tịch UBND xã Đức Thắng, Công an xã Đức Thắng kiện toàn các Tổ tuần tra như

sau:

Tổ 1:

1. Lê Văn Hương  - Trưởng Công an xã   - Tổ trưởng

2. Lê Tuấn Anh                - BT đoàn thanh niên                            - Tổ phó

3. Nguyễn Tuấn Cường - CT CCB xã    - Thành viên

4.Tạ Đình Giới  - Công dân tốt    - Thành viên

5. Lê Vinh Lộc  - Công dân tốt    - Thành viên

6. Nguyễn Vinh  - Công dân tốt    - Thành viên

7. Lê Tuấn Hạnh  - Công dân tốt    - Thành viên

8. Nguyễn Ngọc Chu - Công dân tốt    - Thành viên

Tổ 2:

1. Lê Văn Cường  - Phó trưởng Công an xã   - Tổ trưởng

2. Đỗ Đăng Đây  - Công an viên thôn Mỹ Khánh  - Tổ phó

3. Lê Tuấn Trinh  - CT HND xã    - Thành viên

4. Lê Văn Sơn  - Công dân tốt    - Thành viên

5. Huỳnh Quốc Hưng - Công dân tốt    - Thành viên

6. Nguyễn Đạt  - Công dân tốt    - Thành viên

7. Lương Văn Phúc - Công dân tốt    - Thành viên

8. Nguyễn Chí Thanh - Dân Quân thường trực   - Thành viên

Tổ 3:

1. Nguyễn Quyết Chí - Công an viên    - Tổ trưởng

2. Huỳnh Tửu  - Công an viên thôn An Tỉnh  - Tổ phó

3. Phạm Trương Phi - Công an viên thôn Gia Hòa  - Thành viên

4.Nguyễn Ngọc Huyên    - Dân quân thường trực    - Thành viên

5. Nguyễn Chương  - Tổ NND     - Thành viên

6. Lê Đức   - Công dân tốt    - Thành viên

7. Nguyễn Thử  - Công dân tốt    - Thành viên

8. Lê Văn Xê  - Công dân tốt    - Thành viên

Tổ 4:

1. Nguyễn Minh Quyết - Công an viên    - Tổ trưởng

2. Lê Mỹ Hoan  - Công an viên thôn Dương Quang - Tổ phó

3. Nguyễn Văn Tình        -  Dân Quân thường trực  - Thành viên

4. Nguyễn Kích  - Công dân tốt    - Thành viên

5. Nguyễn Văn Hơn - Công dân tốt    - Thành viên

6. Trần Một   - Công dân tốt    - Thành viên

7. Lê Vinh Diệp  - Dân Quân thường trực   - Thành viên

8. Nguyễn Thành Trung   - Dân Quân thường trực   - Thành viên

Tổ 5

1. Nguyễn Minh Tuấn - Công an viên    - Tổ trưởng

2. Trần Văn Khoa      - Công an viên thôn Tân Định              - Tổ phó

3. Lê Quang Hùng    - Công dân tốt    - Thành viên

4. Đỗ Đăng Thương - Công dân tốt    - Thành viên

5. Lương Phúc Trình - Công dân tốt    - Thành viên

6. Lê Lành   - Công dân tốt    - Thành viên

7. Lê Hào   - Công dân tốt    - Thành viên

8. Lê Quang Vàng           - Dân Quân thường trực   - Thành viên

Tổ 6

1. Lê Phương Hoàng - Công an viên thôn Thanh Long - Tổ trưởng

2. Trần Hồng Quân          - Phó chỉ huy quân sự                           - Tổ phó

3. Lê Quang Dũng  - Công dân tốt    - Thành viên

4. Nguyễn Long  - Công dân tốt    - Thành viên

5. Nguyễn Hữu Thành - Công dân tốt    - Thành viên

6. Đỗ Thái   - Công dân tốt    - Thành viên

7. Huỳnh Thế Đức           - Công dân tốt    - Thành viên

8. Huỳnh Quốc Chiến - Dân Quân thường trực   - Thành viên

PHÊ DUYỆT CỦA UBND XÃ                                   TRƯỞNG CÔNG AN XÃ

               CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu CAX.

		2024-01-03T10:38:25+0700

		2024-01-03T10:40:16+0700

		2024-01-03T10:40:16+0700